Pouso Alegre, 03 de Julho de 2013.

Ofício Nº 461/2013

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, a proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 02 de julho do ano em curso, sendo:

INDICAÇÕES

Do Vereador Braz Andrade:

Nº 405/2013 - Nº 406/2013.

Do Vereador Hélio Carlos:

Nº 409/2013.

Do Vereador Wilson Tadeu Lopes:

Nº 407/2013 - Nº 408/2013 - Nº 410/2013 - Nº 411/2013.

Dos Vereadores Wilson Tadeu Lopes

Nº 404/2013.
Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE - MG
PAGE